[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CARTA CONVITE Nº 020/2016 – COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 1055/2015, torna público que, na CARTA CONVITE nº 020/2016 – COSANPA do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, cujo objeto é a Contratação de serviço profissional especializado de Gestão, Coordenação e Supervisão dos serviços decorrentes da concorrência pública nº 04/2015 (relativos a processos judiciais e extrajudiciais na área cível e consumerista, no âmbito dos Juizados Especiais, Justiça Comum, Tribunais Superiores, PROCON, Ministério Público e demais órgãos de defesa do consumidor, atendendo a Diretoria de Mercado e PJU), bem como o Assessoramento Jurídico na área do saneamento básico para a Diretoria de Mercado da COSANPA. Conforme Termo de Referência PJU/COSANPA. (Anexo I), foi considerada vencedora a profissional MARIA DE NAZARE DA SILVA PEREIRA, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no Edital.

Belém - PA, 21 de julho de 2016.

1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luciano Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
COSANPA

image1.png
COSANPA